
PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE      153. 

8500 PÁPA, Fő u. 5.      

T e l :  89 /3 2 4 -5 85  

Fax:  8 9 /5 1 5 -0 8 3   

E -ma i l :  p o lga r mes te r @ p ap a .hu   

                     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2013. november 14-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2013. (...) 

önkormányzati rendelet-tervezete a helyi hulladékgazdálkodási tervről szóló 

45/2004. (XII.23.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 

Előadó: Dr. Áldozó Tamás polgármester 

Molnár István városfejlesztési osztályvezető 

mailto:polgarmester@papa.hu


  

 

 
Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének  

…/2013. (…) önkormányzati rendelet-tervezete 

a helyi hulladékgazdálkodási tervről szóló  

45/2004. (XII.23.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a helyi 

hulladékgazdálkodási tervről szóló 45/2004. (XII.23.) önkormányzati rendelete. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

Pápa, 2013. november 5. 

 

 

 

 

Dr. Áldozó Tamás      Kanozsainé dr. Pék Mária 

    polgármester                                    címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

INDOKOLÁS 

 

1. § 

 

A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Ht.) 73. § (1) bekezdése 

rendelkezik az Országos Hulladékgazdálkodási Terv és az Országos Megelőzési Program, a 

74. § (1) bekezdése a területi hulladékgazdálkodási tervek és a területi megelőzési programok 

elkészítéséről. A Ht. értelmében a terveket az Országos Hulladékgazdálkodási Ügynökségnek 

kell elkészítenie. 

Továbbá a Ht. 88. § (4) bekezdése rendelkezik a települési önkormányzat rendeletalkotásra 

adott felhatalmazásáról. A hivatkozott rendelkezés nem tartalmazza a helyi 

hulladékgazdálkodási terv elkészítését, helyi rendeletbe foglalását. 

A Ht. alapján, a rendeletalkotásra történő felhatalmazás hiányában az e tárgyban alkotott 

önkormányzati rendeletet hatályon kívül kell helyezni. 

 

2. § 

 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 

 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerint a jogszabályok előkészítése 

során előzetes hatásvizsgálat elvégzésével kell felmérni a tervezett jogszabály valamennyi 

jelentősnek ítélt hatását, a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat 

megállapításai a rendelet-tervezet esetében az alábbiak: 

 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

Hulladékgazdálkodás tárgykörben a hulladékról szóló törvényben foglaltak szerint az 

Országos Hulladékgazdálkodási Ügynökség hatáskörébe tartozik a terv elkészítése. A 

jogszabály a tervkészítést országos és területi szinten teszi kötelezővé. 

 

Környezeti és egészségügyi következményei: 

A szabályozásnak környezeti és egészségügyi következményei nincsenek. 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

A szabályozás többlet adminisztrációs terhet nem jelent. 

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény alapján az önkormányzat e körben nem 

rendelkezik rendeletalkotási felhatalmazással. Fentiekre tekintettel szükséges a helyi 

hulladékgazdálkodási terv tárgyában alkotott önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezése. 

 

Összeállította:  Kanozsainé dr. Pék Mária címzetes főjegyző 

Molnár István városfejlesztési osztályvezető 

 

Pápa, 2013. november 5. 

 

Dr. Áldozó Tamás sk. 

     polgármester 


